АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019 № 215
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 31.07.2015 № 407 «Об утверждении Положения о секторе земельных отношений

отдела имущественных и земельных отношений администрации

муниципального образования Воловский район»
В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 01.03.2019 № 7-10 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 31.07.2015 № 407 «Об утверждении Положения о секторе земельных отношений отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Воловский район» следующее изменение:

в названии постановления и в приложении к постановлению текст «Сектор земельных отношений отдела имущественных и земельных отношений» заменить текстом «Сектор земельных отношений комитета имущественных и земельных отношений» в соответствующих падежах.

2. Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации

     муниципального образования

               Воловский район                                                   Н.Н. Пантюшин